檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：臺南市北區開元路444號
聯絡人：陳文儀
電話：(06)2364408 分機124
傳真：(06)2378316
電子郵件：rwenyi@yahoo.com.tw

崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年6月6日
發文字號：崑中教字第1130003323號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003323_崑山高級中等學校-高中雙語實驗班家長說明會實施計畫-公告版.docx)

主旨：本校訂於113年6月17日辦理「崑山國際學校財團法人臺南

市崑山高級中等學校113學年度高中雙語實驗班招生宣導

說明會」，請協助轉知貴校教師、學生及家長報名參加。

說明：

一、依據本校行事曆計畫辦理。

二、參加對象：臺南區各國中師長、家長、學生對本校雙語實

驗班課程有興趣者。

三、活動時間：113年6月17日(星期一) 晚上19:00~20:30。
四、活動地點：本校清勉樓3樓會議室。

五、報名期限：即日起至113年6月16日(星期日)下午4:00。
六、報名網址：https://forms.gle/cDHPYLp2kjZf1WQb6
七、實施計畫如附件。

正本：臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長榮高
級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、慈濟學校
財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市立南寧高級中學、南市國中、臺南
市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市
立九份子國民中小學

副本：教務處